

Dea Kudibal A/S

**Dampfærgevej 3, 2.
2100 København Ø**

CVR-nr. 27 62 88 50

Årsrapport for 2023

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2024

Mia Bjerggaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dea Kudibal A/S
Dampfærgevej 3, 2.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 62 88 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: København

Bestyrelse

Peer Juul Glud, formand
Henning Jacob Larsen
Dea Kudibal Rasmussen
Mia Bjerggaard Larsen

Direktion

Tina Fruergård Raasteen, direktør

Revision

Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Oldenburg Allé 7
2630 Taastrup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dea Kudibal er et dansk 'premium' mærke, hvis formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af tøj og dermed beslægtet virksomhed.

Mærket er anerkendt for sin unikke kvalitet især inden for silke og smukke farverige prints.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.723.237, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.871.060.

Der har været en tilfredsstillende stigning i salget i 2023, herunder har e-commerce salget udviklet sig meget tilfredsstillende. På wholesale markedet har især det amerikanske og tyske marked udviklet sig positivt og flere vigtige key accounts er landet.

Selskabet har været særdeles hårdt ramt af markante stigninger i dollarkursen og høje fragtomkostninger, hvilket har forringet årets resultat. Derudover har investeringer i organisation og marketing og højere renteomkostninger også nedbragt resultatet.

Ledelsen kan konstatere at selvom udviklingen i salget har været tilfredsstillende, er resultatet ikke tilfredsstillende. Der er foretaget ændringer i organisation og bl.a. foretaget en dollarkurssikring for hele 2024 for at tilsikre en bedre fremadrettet indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3	19.147.764	21.127.793
Personaleomkostninger	1	-18.244.590	-15.442.218
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		903.174	5.685.575
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.269.927	-789.665
Resultat før finansielle poster		-366.753	4.895.910
Finansielle indtægter	4	517.075	421.879
Finansielle omkostninger	5	-2.287.703	-1.426.378
Resultat før skat		-2.137.381	3.891.411
Skat af årets resultat	6	414.144	-892.339
Årets resultat		-1.723.237	2.999.072
Foreslået udbytte		0	240.408
Overført resultat		-1.723.237	2.758.664
		-1.723.237	2.999.072

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	3.055.807	2.343.341
Materielle anlægsaktiver		3.055.807	2.343.341
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.891.189	1.785.875
Deposita		436.332	415.783
Finansielle anlægsaktiver		2.327.521	2.201.658
Anlægsaktiver i alt		5.383.328	4.544.999
Færdigvarer og handelsvarer		10.666.857	12.587.192
Forudbetaling for varer		1.329.060	6.953.629
Varebeholdninger		11.995.917	19.540.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.544.831	8.743.148
Andre tilgodehavender		238.088	947.456
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		128.324	0
Periodeafgrænsningsposter		2.934.321	1.938.979
Tilgodehavender		11.845.564	11.629.583
Likvide beholdninger		3.426	87.881
Omsætningsaktiver i alt		23.844.907	31.258.285
Aktiver i alt		29.228.235	35.803.284

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.371.060	8.094.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	240.408
Egenkapital	8	<u>6.871.060</u>	<u>8.834.702</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>12.449</u>	<u>426.593</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.449</u>	<u>426.593</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>488.567</u>	<u>472.046</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>488.567</u>	<u>472.046</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	53.780	51.961
Banker		10.054.179	9.172.556
Kreditinstitutter		2.615.930	3.065.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder		294.577	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.472.411	4.618.837
Gæld til tilknyttede virksomheder		523	666.198
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	699.039
Anden gæld		<u>5.364.759</u>	<u>7.795.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.856.159</u>	<u>26.069.943</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.344.726</u>	<u>26.541.989</u>
Passiver i alt		<u>29.228.235</u>	<u>35.803.284</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	11		
Leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Særlige poster	3		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	15.362.239	13.238.157
Pensioner	582.747	466.000
Andre omkostninger til social sikring	279.681	215.644
Andre personaleomkostninger	<u>2.019.923</u>	<u>1.522.417</u>
	<u>18.244.590</u>	<u>15.442.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.296.027	789.665
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-26.100</u>	<u>0</u>
	<u>1.269.927</u>	<u>789.665</u>
3 Særlige poster		
Tilskud	<u>215.047</u>	<u>50.000</u>
	<u>215.047</u>	<u>50.000</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.822	42.397
Andre finansielle indtægter	<u>473.253</u>	<u>379.482</u>
	<u>517.075</u>	<u>421.879</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.577.794	885.440
Kursreguleringer omkostninger	709.909	511.477
Rentetillæg selskabsskat	0	29.461
	<u>2.287.703</u>	<u>1.426.378</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	699.578
Årets udskudte skat	-414.144	192.761
	<u>-414.144</u>	<u>892.339</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		4.107.281
Tilgang i årets løb		2.008.493
Afgang i årets løb		-52.347
Kostpris 31. december 2023		<u>6.063.427</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.764.212
Årets afskrivninger		1.296.027
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-52.619
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.007.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>3.055.807</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.094.297	240.408	8.834.705
Betalt ordinært udbytte	0	0	-240.408	-240.408
Årets resultat	0	-1.723.237	0	-1.723.237
Egenkapital 31. december 2023	500.000	6.371.060	0	6.871.060

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Hensættelse til udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	12.449	426.593
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	12.449	426.593

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	289.063	440.708
Låneomkostninger	-14.115	-14.115
Skattemæssigt underskud	-262.499	0
	12.449	426.593

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	524.007	542.347	0	488.567
Feriepengeforpligtelser	0	0	53.780	0
	524.007	542.347	53.780	488.567

11 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 1.891 t.dkk hos deres søsterselskab, der har en negativ egenkapital på 533 t.dkk. Selskabet har i 2024 oplevet en positiv udvikling og det er ledelsens forventning at der allerede fra 2024 vil være overskud i selskabet. På baggrund heraf tilgodehavendet optaget til nominal værdi.

12 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2023 kr.	2022 kr.
Inden for et år	103.386	171.765
Mellem 1 og 5 år	0	113.379
	103.386	285.144

Lejeforpligtelser.

Samlede fremtidige lejeforpligtelser:

Inden for et år	2.078.066	993.279
Mellem 1 og 5 år	1.203.285	1.657.475
	3.281.351	2.650.754

Noter

13 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DKG Holding ApS (Administrationselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt skadesløsbrev på 8.000.000 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t. kr. 20.199.

Selskabet har stillet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser som fordringspant til factoring selskab

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Jacob Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7612808f-8c31-4a7f-ad65-1771d2ca85d1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-27 09:22:38 UTC



Dea Kudibal Rasmussen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dea Kudibal Rasmussen

Serienummer: df11d683-fc6a-421e-9085-b556f33de26c

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-27 11:15:55 UTC



Mia Bjerggaard Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mia Bjerggaard Larsen

Serienummer: 400790e5-5833-4599-8c09-05546cc6eeaf

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-27 12:39:28 UTC



Peer Juul Glud

Bestyrelsesformand

På vegne af: Peer Juul Glud

Serienummer: dd1415d5-c4f4-4824-b9f3-110f88cdadf6

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-03-27 18:54:49 UTC



Tina Fruergård Raasteen

Direktør

På vegne af: Dea Kudibal A/S

Serienummer: c6472e71-f152-4bbe-a376-4b922566a3d2

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-04-01 06:18:25 UTC



Jørgen Roager

EXACTA GRUPPEN ApS CVR: 33359128

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Exacta Gruppen ApS

Serienummer: a6e25cdb-ee49-4e24-b7af-a4fd70f59c99

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-04-03 09:53:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mia Bjerggaard Larsen

Dirigent

På vegne af: Mia Bjerggaard Larsen

Serienummer: 400790e5-5833-4599-8c09-05546cc6eeaf

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-04-03 10:09:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: OTTOV-SEIZQ-S3I7HH-P7267-10XQL-KVVW0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**